
1 

 

                                                                                                                                                    

                           
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                               ----- 
            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
              ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 
Ταχ. Δ/νση:  Χίου 16-18, 104 38, Αθήνα 
Πληροφορίες:   Π. Σωτηροπούλου 
Τηλέφωνο :214-4069335 
e-mail:   mail@dipe-a-athin.att.sch.gr 
 
 

  

 

Αθήνα, 16-10-2025 

  Αρ. Πρωτ.: 42265 

  
    ΠΡΑΞΗ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
              

 
 

             ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας» 
                                                  
                                          Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ167 τ. Α΄/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις των εδ. α΄ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 

4 του άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α΄26).  

3. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66 και της παρ. 3 του άρθρου 78 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.  Α΄/03-08-2021).  

4. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄136), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (Α΄219). 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΞΜΚ46ΝΚΠΔ-ΡΧ6



2 

 

         αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β΄ 6273).  

6. Την υπ΄ αρ. Φ.353.1/28/68544/Ε3/19-06-2023 (ΑΔΑ: 958046ΜΤΛΗ-70Η) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών        

        Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄αριθμ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών 

και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 

8. Τα υπ΄ αριθμ. ΦΕΚ 1289/Γ΄/19-08-2020, ΦΕΚ 1818/Γ΄/10-08-2021, ΦΕΚ 1930/Γ΄/16-08-2022, ΦΕΚ 2065/Γ΄/16-08-2023 & ΦΕΚ 2066/Γ΄/16-08-2023 

Διορισμού των Εκπαιδευτικών.  

9. Την υπ΄ αριθμ. 71/16-10-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Α΄ Αθήνας. 

                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις υπ. αριθμ. 

106410/Ε1/17-08-2020, 95849/Ε1/02-08-2021, 98266/Ε1/04-08-2022, 88054/Ε1/03-08-2023 & 88601/Ε1/04-08-2023 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (ΦΕΚ 

1289/Γ΄/19-08-2020, ΦΕΚ 1818/Γ΄/10-08-2021, ΦΕΚ 1930/Γ΄/16-08-2022, ΦΕΚ 2065/Γ΄/16-08-2023 & ΦΕΚ 2066/Γ΄/16-08-2023), ανέλαβαν  υπηρεσία, διένυσαν δύο 

(2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της οποίας  υπηρέτησαν χωρίς ποινές και έλαβαν μέρος με επιτυχία στη διαδικασία αξιολόγησης του έργου τους 

σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, πεδία αξιολόγησης όπως ορίζεται στο Κεφάλαιο Γ΄ του Μέρους Γ΄(άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α΄136) ως 

ακολούθως: 

  

Α/Α ΑΡ.ΜΗΤΡ. 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΟΝΟΜΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡ. ΦΕΚ. 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΗΜ. ΦΕΚ. 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜ. 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΗΜ. 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 726190 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ 16/08/2022 19/08/2022 51 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2024 

2 707411 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/08/2020 24/08/2020 9 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗΣ 19/08/2022 

3 732084 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2065/Γ 16/08/2023 18/08/2023 8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/08/2025 

4 731301 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2065/Γ 16/08/2023 21/08/2023 59 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2025 

5 731982 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2065/Γ 16/08/2023 18/08/2023 112 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2025 

ΑΔΑ: 9ΞΜΚ46ΝΚΠΔ-ΡΧ6



3 

 

6 731945 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2065/Γ 16/08/2023 21/08/2023 31 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2025 

7 733489 ΓΚΕΚΑ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2066/Γ 16/08/2023 17/08/2023 123 Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2025 

8 717070 ΓΚΕΝΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1818/Γ 10/08/2021 16/08/2021 51 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 10/08/2023 

9 732276 ΓΟΥΠΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2065/Γ 16/08/2023 22/08/2023 
1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/08/2025 

10 716780 ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΙΜΩΝ-

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1818/Γ 10/08/2021 13/08/2021 7 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΥΡΩΝΑ 10/08/2023 

11 728560 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ 16/08/2022 17/08/2022 23 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2024 

12 731303 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2065/Γ 16/08/2023 22/08/2023 
3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/08/2025 

13 733529 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2066/Γ 16/08/2023 18/08/2023 104 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 16/08/2025 

14 732060 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2065/Γ 16/08/2023 18/08/2023 4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΥΡΩΝΑ 16/08/2025 

                                               
       
         Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης  

                                          Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 
                                   

 

      

                                                                                    Δρ. Ευαγγελία Καραγιάννη    

                                                                                                

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
2. Σχολικές μονάδες 
3. Π. Μ. 

 

ΑΔΑ: 9ΞΜΚ46ΝΚΠΔ-ΡΧ6


		2025-10-16T14:01:49+0300


		2025-10-16T14:21:19+0300
	Athens




